
Samostatný realitní makléř: Jana Šnajdrová
Tel: +420 727 973 720

Email: jana.snajdrova@swisslife-select.cz

Prodej bytu 3+1 84 m2 Sokolovská,
Karlovy Vary

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22423

Celková cena: 2 800 000 Kč

Adresa: Sokolovská, Karlovy Vary

Datum aktualizace: 06.05.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obchodní a obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 7

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Prodej nájemního bytu 3+1 s lodžií v panelovém bytovém domě v Karlových Varech - Rybářích.

Byt je dispozičně rozdělen na chodbu, dvě ložnice, obývací pokoj, koupelnu a toaletu. Vytápění a teplá voda jsou z dálkového zdroje.

V kuchyni je linka s elektrickým sporákem. Další vybavení bytu není součástí prodeje - je majetkem  nájemců.

Cena je včetně zajištění financování, smluvního a realitního servisu.  Další informace a termín možné prohlídky zjistíte u makléřky.

.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obchodní a obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ano

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 7

Číslo podlaží: 4

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ano

Plocha lodžie: 5 m
2

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Ostatní

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha podlahová: 78 m
2

Plocha užitná: 84 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


